

## **Nygårds Plads 21 ApS**

Bispevej 2  
2400 København NV  
CVR-nr. 30707559

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 2. april 2019

### **Dirigent**

---

Navn: Anders Lemvig

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Nygårds Plads 21 ApS  
Bispevej 2  
2400 København NV

CVR-nr. 30707559  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Ino Abraham Dimsits, adm. direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb og salg, samt udvikling og opførelse af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i 2018 udgør et overskud på 3.450 t.kr. mod et overskud i 2017 på 7.424 t.kr. Resultatet er negativt påvirket af dagsværdireguleringer på investeringsejendomme på 3.620 t.kr. Driftsresultatet er for selskabet således positivt før dagsværdireguleringer af investeringsejendomme.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendom måles til dagværdi, som pr. balancedagen udgør 180,0 mio. kr. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede pengestrømme samt fsatsatte diskonteringsfaktorer, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Diskonteringsfaktorerne er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme inklusive forventet inflation. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af diskonteringsfaktorerne, og en forøgelse af diskonteringsfaktoren med 0,50%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 12,42 mio. kr., jf. omtale heraf i regnskabets note 2.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		12.300.245	12.211.478
Andre eksterne omkostninger		(703.415)	(509.810)
Ejendomsomkostninger		<u>(1.397.243)</u>	<u>(1.043.657)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>10.199.587</b>	<b>10.658.011</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		7.800	0
Andre finansielle indtægter		54.695	54.695
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(141.074)	(259.014)
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.437.613)</u>	<u>(1.606.333)</u>
<b>Resultat før dagsværdireguleringer og skat</b>		<b>8.683.395</b>	<b>8.847.359</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>(3.620.000)</u>	449.369
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.063.395</b>	<b>9.296.728</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(1.613.340)</u>	<u>(1.872.617)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>3.450.055</b>	<b>7.424.111</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>3.450.055</u>	<u>7.424.111</u>
		<b>3.450.055</b>	<b>7.424.111</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Investeringsejendomme		179.980.000	183.600.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		168.503	168.503
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b><u>180.148.503</u></b>	<b><u>183.768.503</u></b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b><u>180.148.503</u></b>	 <b><u>183.768.503</u></b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		 0	 197.745
Andre tilgodehavender		349.952	137.140
Periodeafgrænsningsposter		0	23.488
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>349.952</u></b>	<b><u>358.373</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b><u>349.952</u></b>	 <b><u>358.373</u></b>
 <b>Aktiver</b>		 <b><u>180.498.455</u></b>	 <b><u>184.126.876</u></b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		52.453.655	49.003.600
<b>Egenkapital</b>		<b>52.578.655</b>	<b>49.128.600</b>
Udskudt skat	3	10.857.383	10.288.737
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>10.857.383</b>	<b>10.288.737</b>
Gæld til realkreditinstitutter		83.086.925	87.040.543
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>83.086.925</b>	<b>87.040.543</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	3.944.908	3.928.695
Bankgæld		17.383.120	19.934.020
Deposita		565.670	678.552
Leverandører af varer og tjenesteydelser		456.611	184.737
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.040.905	11.348.984
Gæld til associerede virksomheder		0	82.746
Skyldig selskabsskat		1.044.694	1.055.292
Anden gæld		539.584	455.970
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>33.975.492</b>	<b>37.668.996</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>117.062.417</b>	<b>124.709.539</b>
<b>Passiver</b>		<b>180.498.455</b>	<b>184.126.876</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	49.003.600	49.128.600
Årets resultat	0	3.450.055	3.450.055
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>52.453.655</b>	<b>52.578.655</b>

## Noter

	<b>2018</b> <b>kr.</b>	<b>2017</b> <b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	1.044.694	1.055.292
Ændring af udskudt skat	568.646	97.443
Regulering vedrørende tidligere år	0	719.882
	<b>1.613.340</b>	<b>1.872.617</b>
	<b>Investe- rings- ejendomme</b> <b>kr.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> <b>kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	172.133.431	168.503
Overførsler	0	0
Tilgange	0	0
Afgange	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>172.133.431</b>	<b>168.503</b>
Dagsværdireguleringer primo	11.466.569	0
Årets dagsværdireguleringer	(3.620.000)	0
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>7.846.569</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>179.980.000</b>	<b>168.503</b>
Indregnede renter	<b>3.551.104</b>	<b>0</b>

Selskabets investeringsejendom er en erhvervsejendom på 10.832 m<sup>2</sup> beliggende i Brøndby. Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Ejendommen er 93,85% udlejet til en årlig leje på 1.110 kr./m<sup>2</sup>. Uopsigelsesperioden på lejemålene udløber mellem 2019 og 2028. Tomgangslejemål forventes at være udlejet i løbet af de kommende 12 måneder.

Afkastkravet udgør 6,75% pr 31.12.2018 (6,50% pr. 31.12.2017). En forøgelse af afkastkravet med 0,5%-point vil reducere dagsværdien med 12,42 mio. kr.

Ejendommen er værdiansat til 16.616 kr./m<sup>2</sup>.

Der har været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

	<b>2018</b> <b>kr.</b>	<b>2017</b> <b>kr.</b>
<b>3. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	10.882.619	10.815.193
Gældsforpligtelser	(25.236)	(526.456)
	<b>10.857.383</b>	<b>10.288.737</b>

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>4. Langfristede Gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	3.944.908	3.928.695	83.086.925	67.224.110
	<b><u>3.944.908</u></b>	<b><u>3.928.695</u></b>	<b><u>83.086.925</u></b>	<b><u>67.224.110</u></b>

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AKF Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for prioritetsgæld er deponeret realkreditpantebrev nom. 100.728 t.kr. samt ejerpantebrev nom. 35.000 t.kr. i ejendommen. Samlet sikkerhedsstillelse udgør nom. 135.728 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 179.980 t.kr.

### 7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
AKF Holding A/S, København
